山东生物制药用电蒸汽发生器河南厂家直供价格便宜
产品名称 山东生物制药用电蒸汽发生器河南厂家直供价格
便宜
公司名称 河南优星锅炉有限公司
价格 13600.00/台
规格参数 品牌:优星牌
蒸发量:102千克
产地:河南

（Kw)
蒸发量
（Kg)
保和温度
（℃）
电压
（V）
工作压力
（Mpa）
水容积
（Kg）
蒸汽管口径
（mm）
YXDZ-6 735×470×920 6 10 151/170 220 0.4/0.7 16 DN15
YXDZ-9 735×470×920 9 16 151/170 220 0.4/0.7 16 DN15
YXDZ-12 755×490×950 12 22 151/170 380 0.4/0.7 20 DN15
YXDZ-18 755×490×950 18 33 151/170 380 0.4/0.7 20 DN15
YXDZ-24 800×575×970 24 40 151/170 380 0.4/0.7 24 DN15
YXDZ-36 800×575×970 36 48 151/170 380 0.4/0.7 24 DN20
YXDZ-48 845×575×1130 48 66 151/170 380 0.4/0.7 29 DN20
YXDZ-72 845×575×1130 72 102 151/170 380 0.4/0.7 29 DN20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)